
ZARZĄDZENIE Nr 148/2024  

 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 18 października 2024 r.  

w sprawie wprowadzenia Standardów ochrony małoletnich podczas przewozu 

 uczniów do szkół 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465), art. 22b i 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 

zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 r. poz. 

560) 

zarządzam, co następuje:  

§ 1.  

Wprowadza się Standardy ochrony małoletnich podczas przewozu uczniów do szkół na 

terenie Gminy Widawa.   

§ 2.  

Standardy ochrony małoletnich stanowią załącznik do zarządzenia.   

§ 3.  

Nadzór nad prawidłowym stosowaniem standardów ochrony małoletnich oraz ich 

aktualnością jako koordynator pełni Kierownik Referatu Oświaty i Sportu. 

 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty i Sportu.   

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Widawa. 

 


